АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 мая 2023 года                                                                      № 27
О подготовке  к  осенне-зимнему периоду 2023-2024 годов
В связи с подготовкой жилищно-коммунального хозяйства Пристенского сельсовета к работе в осенне-зимний период 2023-2024 годов, Администрация Пристенского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить штаб по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социально-культурной сферы к отопительному сезону 2023-2024 годов. (Приложение № 1)

2.Утвердить план  мероприятий по подготовке к работе жилищно-коммунального хозяйства и социально-культурной сферы в осенне-зимний период 2023-2024 годов. (Приложение № 2)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

[image: image2.emf]
Глава Пристенского сельсовета

Пристенского района                                                                     Е.В.Рябцева
 Приложение № 1

  к постановлению администрации Пристенского

 сельсовета Пристенского района Курской области
 № 27 от 11.05.2023 года
СПИСОК
штаба по подготовке  объектов жилищно-коммунального хозяйства и социально-культурной сферы к отопительному сезону 2023 - 2024 годов

1. Председатель – Е.В. Рябцева – глава Пристенского сельсовета Пристенского района;
Члены штаба:

1.Кухарева С.В. –специалист администрации Пристенского сельсовета.
2. Заведующая Колбасовским ДК – Астахова Т.А.

3. Заведующая Большесетинским ДК – Сапрыкина Е.Ф.

4. Художественный руководитель Пристенским ДК.- Полянская Е.А.
Приложение № 2
 к постановлению администрации Пристенского

 сельсовета Пристенского района Курской области

  № 27 от 11.05.2023 года

План мероприятий по подготовке к ОЗП 2023-2024 гг.

Муниципальное образование «Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области

	№
	Наименование мероприятий
	Ед. измерения
	Кол-во
	Объем финансирования  (тыс. руб.)
	Срок исполнения в 2023 году
	Исполнители

	I
	ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ , в т.ч.

	1.1
	Поверка сигнализаторов,

	Для администрации Пристенского сельсовета
	шт.
	1
	1.5
	до 1 сентября
	Глава Пристенского сельсовета

	Для здания ДК с.Пристенное
	шт
	1
	1.5
	до 1 сентября
	Глава Пристенского сельсовета

	Для здания ДК с.Большие Сети
	шт
	1
	1.5
	до 1 сентября
	Глава Пристенского сельсовета

	II
	Заготовка угля и дров
	тонн

	2.1
	Для здания ДК д.Колбасовка
	тонн
	4
	50.0
	 июль-август
	Глава Пристенского сельсовета

	2.2
	Для здания ДК д.Колбасовка
	куб
	5
	1.0
	 июль-август
	Глава Пристенского сельсовета

	III
	Прочие мероприятия (расписать конкретно)

	3.1
	Ремонт водяной скважены с.Пристенное
	шт
	1
	60.0
	май
	Глава Пристенского сельсовета

	3.2
	косметический ремонт котельной Пристенский сельсовет

	0.01
	 июль-август
	Глава Пристенского сельсовета

	косметический ремонт котельной здания ДК с.Большие Сети

	0.01
	 июль-август
	Глава Пристенского сельсовета

	косметический ремонт котельной здания ДК с.Пристенное

	0.01
	 июль-август
	Глава Пристенского сельсовета

	косметический ремонт котельной здания ДК с.Пристенное

	0.01
	 июль-август
	Глава Пристенского сельсовета

	Всего финансирование из местного бюджета

	115.8

[image: image1.jpg]

Глава Пристенского сельсовета

       Е.В. Рябцева
Пристенского района